
 

Výhradním dovozcem značky Renegade do České Republiky je Ahifi s.r.o. (www.ahifi.cz) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

Výhradním dovozcem značky Renegade do České Republiky je Ahifi s.r.o. (www.ahifi.cz) 

INSTALACE 
Prvním krokem instalace systému reproduktorů je její naplánování. Zvolte vhodné místo 
instalace. Pro výběr správného místa postupujte dle následujících rad: 

1. Zvolte takové místo, které má mezi komponenty instalace a vašimi ušima nejméně 
překážek. 

2. Reproduktory se pokuste nainstalovat ve stejné výšce. Snažte se reproduktory 
neinstalovat tak, aby byl jeden ve vyšší úrovni než zbylé, zvláště protější, reproduktory. 

3. Před instalací reproduktoru si vždy zkontrolujte místo, kam jej instalujete. Instalace 
reproduktorů nesmí poškodit žádné funkční komponenty vozidla (elektronické ovládání 
oken, palivovou nádrž, kabelové svazky a další).  

4. Nejlepší zvukové reprodukce dosáhnete instalací reproduktorů do panelu dveří nebo do 
plata zavazadlového prostoru. Mezi povrchem montáže a košíkem reproduktoru by 
nemělo být žádné prázdné místo.  

 

PROPOJENÍ A DIAGRAM ZAPOJENÍ 
ZAPOJENÍ REPRODUKTORŮ: 

• Kladnou svorku reproduktoru (značka +) připojte na kladnou svorku výstupu zesilovače 
určenému pro reproduktory (např. + L). 

• Zápornou svorku reproduktoru připojte na zápornou svorku výstupu zesilovače 
určenému pro reproduktory (např. – L). 

• Tento postup opakujte pro všechno kanály a reproduktory. 

 

POZOR 
Pro každé zapojení si zkontrolujte správnou polaritu (+ nebo -). 

Reproduktory nikdy nepřipojujte přímo na kostru vozidla nebo k napěťovému zdroji. 

 

 



 

Výhradním dovozcem značky Renegade do České Republiky je Ahifi s.r.o. (www.ahifi.cz) 

  

 

 


